INDICAÇÃO  Nº          543            DE  2.001

Moradores do distrito de Aparecida do Salto, em Ituverava, solicitam a construção de centro de lazer, recreação e  prática esportiva para pessoas de diferentes idades.

A obra precisa ser realizada, uma vez que a população não tem nenhuma opção de caráter público, no gênero.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes seja formalizado convênio com a Prefeitura para construir centro de lazer, recreação e prática esportiva, no distrito de Aparecida do Salto, município de Ituverava.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:210302101700570